ATA DE ANÁLISE DOCUMENTAL
EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020

A FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA – FUNJOPE, representada pelo Diretor
executivo Maurício Navarro Burity, aos 10 de fevereiro de 2020, torna público a quem
possa interessar a Ata com a relação de proponentes que foram devidamente
HABILITADOS na fase de recurso de acordo com os requisitos exigidos no EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020, realizada pela Assessoria Jurídica – ASSEJUR da
FUNJOPE, conforme estabelecido no subitem 3.5 do Edital, bem como a relação dos
proponentes que foram INABILITADOS e os motivos pela inabilitação.
Registra-se que, conforme previsto no edital no subitem 4.1, diante da falta de
apresentação de quaisquer documentos de inscrição ou do não cumprimento do
estabelecido no item 03 seria cabível seu respectivo saneamento durante o período de
recurso, sendo o prazo 06 e 07 de fevereiro de 2020.

INSCRIÇÕES HABILITADAS NA FASE DE RECURSOS

N° DA INSCRIÇÃO NOME

Inscrição nº 07 RICARDO FELIX DA SILVA (BLOCO AGUIA MANIA)

Inscrição nº 08 FERNANDO HUGO FERREIRA DOS PASSOS (BLOCO TIA IONE)

Inscrição nº 09 JACKELINE CASSIMIRO DA SILVA (BLOCO FOFOQUEIROS DO GENÉSIO)

Inscrição nº 17 JOANA DARCK RIBEIRO DA SILVA (BLOCO DOIDO É DOIDO)

Inscrição nº 18 JOANA DARCK RIBEIRO DA SILVA (BLOCO DOIDIN É DOIDIN)

Inscrição nº 30 RAMILSON EVANGELISTA (BLOCO CARNAVAL TRADIÇÃO DO BAIRRO DO
CRISTO)

Inscrição nº 31 SUÊNIA CARDOSO DOS SANTOS (BLOCO DA CACIMBA)

Inscrição n° 37 FRANCISCO DE ASSIS MATIAS TRAJANO (BLOCO TIMBOIOLA)

Inscrição n° 42 CLEBER FERREIRA SILVA (BLOCO DA DIVERSIDADE)

Inscrição nº 45 ISRAEL VINÍCIUS NÓBREGA DE LUCENA (BLOCO SAI OU NÃO SAI)

Inscrição nº 46 ANDRÉ MARTINS DOS SANTOS (BLOCO OSTENTAÇÃO)

Inscrição nº 47 ARIELLA DE JESUS SILVA (BLOCO UZ MACAQUINHOS KIDS)

Inscrição nº 50 ARIELLA DE JESUS SILVA (BLOCO A MACACADA)

Inscrição nº 51 ROBERT FRANCISCO FARIAS (BLOCO SANTA CRUZ FOLIA)

Inscrição nº 52 LÉO DAVID RODRIGUES DOS SANTOS (BLOCO SÃO JOSÉ FOLIA)

INSCRIÇÕES INABILITADAS NA FASE DE RECURSOS

N° DA INSCRIÇÃO NOME MOTIVO

Inscrição nº 27 IGOR RAFAEL DINIZ DE LIMA
(BLOCO RITA FOLIA)

Ausente o requerimento de inscrição

AFRÂNIO NEVES DE MELO NETO

CHEFE DA ASSESSORIA JURÍDICA/FUNJOPE

OAB/PB 23.667